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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE FONDOS AGRARIOS 

LISTADO DE NOTIFICACIONES TSM - Granada

Ayudas a las medidas B y C del Programa Apícola Nacional 2014-2016 / campaña 2015

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT412

OT414

OT316

OT115

OT200

OT502

OT527

OT318

OT316

OT527

OT412

El solicitante  concurre en alguna de las circunstancias previstas en las letras a),b),c),d),g),h),i)yj) del art. 13,2 de la ley 38/2003

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003

Orden:1 Nº POLIZA: 934-1380120011 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de
las colmenas

Falta el Código de Cuenta Cliente y Entidad Bancaria y/ó el IBAN.

No se especifican las actividades por la que se solicita la ayuda

La solicitud no está firmada o falta la firma en algún impreso de la solicitud

Falta el impreso de solicitud PAN.

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda, según las hojas de 
tratamiento del libro de registro de la explotación apícola.

Orden:1 Nº POLIZA: 36671820 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Falta el impreso de solicitud PAN.

El solicitante  concurre en alguna de las circunstancias previstas en las letras a),b),c),d),g),h),i)yj) del art. 13,2 de la ley 38/2003

ALAMINOS FAJARDO ALBERTO

BLANQUEZ YESTE ANTONIO

BUSTOS CANO JUAN ANTONIO

CALVILLO PEREZ ANTONIO

CRUZ GARCIA DE LA SERRANA SOLEDAD

DOMINGUEZ MINGORANCE ANTONIO GABRIEL

GOMEZ LOPEZ JOSE

15473156K

52516742Z

23778473S

26705593V

74552732A

24210857E

74711125H

AP/18/14/2015

AP/18/28/2015

AP/18/156/2015

AP/18/37/2015

AP/18/36/2015

AP/18/112/2015

AP/18/34/2015

APELLIDOS, NOMBRE CIF/DNI/NIF EXPEDIENTE
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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE FONDOS AGRARIOS 

Ayudas a las medidas B y C del Programa Apícola Nacional 2014-2016 / campaña 2015

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT414

OT528

OT318

OT316

OT502

OT527

OT101

OT316

OT108

OT108

OT116

OT412

OT414

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003

Falta el impreso Declaración Responsable.

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda, según las hojas de 
tratamiento del libro de registro de la explotación apícola.

Orden:1 Nº POLIZA: 934-1380120011 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de
las colmenas

La solicitud no está firmada o falta la firma en algún impreso de la solicitud

Falta el impreso de solicitud PAN.

Es incorrecto el NIF del Titular

Orden:1 Nº POLIZA: 934-1380120011 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de
las colmenas

El IBAN declarado en la solicitud es incorrecto.

El IBAN declarado en la solicitud es incorrecto.

Es incorrecto el Código de Cuenta Cliente y Entidad Bancaria.

El solicitante  concurre en alguna de las circunstancias previstas en las letras a),b),c),d),g),h),i)yj) del art. 13,2 de la ley 38/2003

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003

HERNÁNDEZ DÍEZ ANTONIO JESÚS

JIMENEZ SANCHEZ BERNARDO

LOPEZ GUTIERREZ JOSE

LOPEZ MORALES JOSE MIGUEL

LUQUE SANCHEZ MIGUEL ANGEL

MARQUEZ ARRABAL EMILIO

44286537Z

24215894E

44257627S

74736239V

24252802S

24248972A

AP/18/155/2015

AP/18/31/2015

AP/18/49/2015

AP/18/45/2015

AP/18/51/2015

AP/18/39/2015

APELLIDOS, NOMBRE CIF/DNI/NIF EXPEDIENTE
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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE FONDOS AGRARIOS 

Ayudas a las medidas B y C del Programa Apícola Nacional 2014-2016 / campaña 2015

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT115

OT304

OT506

OT412

OT414

OT357

OT304

OT302

OT308

OT320

OT322

OT359

Falta el Código de Cuenta Cliente y Entidad Bancaria y/ó el IBAN.

Falta el certificado de la entidad financiera

El solicitante no presenta solicitud de ayuda conforme al modelo de impreso establecido

El solicitante  concurre en alguna de las circunstancias previstas en las letras a),b),c),d),g),h),i)yj) del art. 13,2 de la ley 38/2003

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003

Orden:1 Nº POLIZA: 0034845512 Falta la fecha de fin de cobertura de la póliza del seguro de responsabilidad civil

Falta el certificado de la entidad financiera

Falta la fotocopia del NIF del representante legal, o bien, su NIF está caducado. Apórtese copia.

Falta  la documentación acreditativa de la representación legal

Falta el certificado expedido por el órgano gestor en el que conste el acuerdo y la persona interesada para solicitar la ayuda

Falta el documento de constitución y estatutos

Falta copia del NIF en el caso de personas jurídicas, cooperativas apícolas, Organizaciones representativas y Asociaciones de 
apicultores

ORANTES BERMEJO FRANCISCO JOSE

PAREJO ACEBEDO ANTONIO

RICO AGUILERA ULISES

RODRIGUEZ SALMERON ANTONIO

  APICOLA MILFAMIEL, S.L.

23797830Y

24189850Z

74636187Z

14628343K

B18637496

AP/18/92/2015

AP/18/47/2015

AP/18/158/2015

AP/18/152/2015

AP/18/94/2015

APELLIDOS, NOMBRE CIF/DNI/NIF EXPEDIENTE
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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE FONDOS AGRARIOS 

Ayudas a las medidas B y C del Programa Apícola Nacional 2014-2016 / campaña 2015

La Directora General de Fondos Agrarios

FDO.: Concepción Cobo González

APELLIDOS, NOMBRE CIF/DNI/NIF EXPEDIENTE
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